
SATUR FIZISKAS PERSONAS DATUS

LATVIJAS REPUBLIKA
VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 9000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv

LĒMUMS
Valmierā

2023.gada 26.oktobrī Nr.515
(protokols Nr.16, 28.§)

Par zemes vienības “Sprosti-Lielvējiņi”,
Kocēnu pagastā, Valmieras novadā, kadastra
apzīmējums 9664 004 0269, iegādi

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, kurā cita starpā
noteikts, ka viena no pašvaldības autonomām funkcijām ir gādāt par pašvaldības īpašumā esošo
ceļu būvniecību, uzturēšanu un pārvaldību, 10.panta pirmās daļas 16.punktu, kurā noteikts, ka
dome ir tiesīga izlemt ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu. Tikai domes kompetencē ir
lemt par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu un apgrūtināšanu, kā arī par nekustamā
īpašuma iegūšanu, 73.panta ceturto daļu, kurā noteikts, ka Pašvaldībai ir tiesības iegūt un
atsavināt kustamo un nekustamo īpašumu, kā arī veikt citas privāttiesiskas darbības, ievērojot
likumā noteikto par rīcību ar publiskas personas finanšu līdzekļiem un mantu,

ņemot vērā zemes vienības “Sprosti-Lielvējiņi”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā,
platība 3300 m2, kadastra apzīmējums 9664 004 0269 (turpmāk – Nekustamais īpašums)
īpašnieka [..], personas kods [..], 31.05.2023. un 14.07.2023. iesniegumus par piedāvājumu
Valmieras novada pašvaldībai (turpmāk – Pašvaldība) iegādāties Nekustamo īpašumu par
1500,00 euro, sedzot arī mērniecības darbu izmaksas 484,00 euro apmērā (saņemti Pašvaldībā
01.06.2023 un 17.07.2023. un reģistrēti ar Nr.4.1.8.3/23/4236 un 4.1.8.3/23/5272),

ievērojot, ka uz Nekustamā īpašuma atrodas Pašvaldībai piederoša inženierbūve –
autoceļš Sprosti-Lielvējiņi, kadastra apzīmējums 9664 004 0004 005, kā arī, pamatojoties uz
Saimniecisko lietu un Finanšu komiteju 12.10.2023. atzinumiem,

Pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm “Par” (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks,
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks,
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav,
nolemj:

1. pirkt [..], personas kods [..], īpašumā esošo nekustamo īpašumu – zemes vienību “Sprosti-
Lielvējiņi”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā, kadastra apzīmējums 9664 004 0269 un
platība 3300 m2, par piedāvāto cenu 1500,00 euro, vienlaikus sedzot mērniecības dabu
izdevumus 484,00 euro apmērā;

2. nekustamā īpašuma pirkumu apmaksāt no Pašvaldības budžeta 06.6033 līdzekļiem,
mērniecības darbu izmaksas segt no budžeta 06.618, projekta pazīme NEDZ06, līdzekļiem:

3. uzdot Pašvaldības iestādei “Valmieras novada Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas
pārvalde” sagatavot nekustamā īpašuma pirkuma līgumu;

4. lēmums stājas spēkā 2023.gada 26.oktobrī.

Domes priekšsēdētājs Jānis Baiks


